68

2

	[bookmark: pr02]

	МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №11 ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«
	06
	»
	февраля
	2024  г.

	№
	03-02/00006

	г. Нефтегорск

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004  № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. С 13.02.2024 объявить конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в аппарате Межрайонной ИФНС России № 11 по Самарской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу кадров, профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности разместить на Интернет-ресурсе «Федеральный портал управленческих кадров» и на сайте Межрайонной ИФНС России № 11 по Самарской области информацию о приеме документов для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей гражданской службы.
3. Отделу кадров, профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности обеспечить прием документов для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей гражданской службы.
4. Настоящий приказ довести до отделов Межрайонной ИФНС России № 11 по Самарской области.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров, профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности Межрайонной ИФНС России № 11 по Самарской области Н. А. Спасову.
	Приложение:
	[bookmark: _GoBack]перечень вакантных должностей гражданской службы, на замещение которых объявлен конкурс  на__ л. в 1 экз.

Начальник Межрайонной ИФНС России № 11 по Самарской области

	Д.А. Петрухин

	личная подпись

С приказом ознакомлен:   ____________________ Н. А. Спасова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]